
 

ŠILALĖS RAJONO KVĖDARNOS KAZIMIERO JAUNIAUS GIMNAZIJOS 

2021/2022 MOKSLO METŲ PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 
Vardas pavardė Pareigos 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Dėstomi dalykai 

1.  Audinytė Danutė 

3b klasės 

mokytoja vyr.mokytoja 

pradinis ugdymas, 

neformalusis 

ugdymas 

2.  Brazauskienė Adelė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogė 

Pajūralio skyriuje 

metodininkė 

Ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis 

ugdymas 

3.  Brazauskienė Nijolė 

mokytoja 

 

spec. pedagogė 

logopedė  

vyr. mokytoja 

spec. pedagogė 

metodininkė 

 

 

rusų k. 

 

 

4.  Budginienė Irena mokytoja 

 

metodininkė 

 

technologijos 

 

5.  

 

Budriuvienė  

Ligita 

Mokytoja, 

7b klasės 

auklėtoja 

 

metodininkė 

 

 

lietuvių k.  

 

 

 

6.  
Česaitienė  

Ilona 

Mokytoja, 

6b klasės 

auklėtoja 

metodininkė 

 

fizinis ugdymas 

 

neformalusis 

ugdymas 

7.  Česaitis Kęstutis mokytojas ekspertas fizinis ugdymas 

8.  Daunienė Giedrė 
mokytoja  

 
metodininkė 

 

matematika 

 

9.  Gailienė Dalia mokytoja ekspertė 
chemija 

 

10.  
Galbogytė-Gedvilienė 

Rūta 
mokytoja vyr.mokytoja 

Biologija 

gamta ir žmogus 

11.  
Galdikaitė -Mikašauskienė 

Milda 

Mokytoja, 

5b klasės 

auklėtoja 

Vyr. mokytoja 
Fizinis ugdymas 

Neformalus ugdymas 

12.  

 

Grikšas  

Rimantas 

 

mokytojas metodininkas 

geografija 

 

žmogaus sauga 

13.  Grikšienė Angelė 
2a klasės 

mokytoja 
metodininkė 

pradinis ugdymas 

neformalusis 

ugdymas 

14.  
Grygalienė  

Virginija 
mokytoja metodininkė 

 

fizika 

15.  
Ivanauskaitė-Bertašienė 

Lina 

Socialinė 

pedagogė, 

 

mokytoja 

IIag klasės 

- 

 Pilietiškumo 

pagrindai, Teisė 

kiekvienam 

 



ŠILALĖS R. KVĖDARNOS KAZIMIERO JAUNIAUS GIMNAZIJOS 
2021/2022 MOKSLO METŲ PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS  

2 lapas iš 4 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas pavardė Pareigos 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Dėstomi dalykai 

auklėtoja 

 

16.  
Jančiauskienė  

Veronika  
mokytoja vyr. mokytoja matematika 

17.  Jankauskienė Aldona 
4 klasės 

mokytoja 
metodininkė 

pradinis ugdymas, 

neformalusis 

ugdymas 

18.  Jocytė-Aurylienė Sandra 

Mokytoja 

5a klasės 

auklėtoja 

vyr. mokytoja lietuvių k. 

19.  Jokšienė Rasa 

mokytoja,  

IIbg klasės 

auklėtoja  

vyr. mokytoja 

 

anglų k. 

  

20.  Jotkevičienė Danutė 
1b klasės 

mokytoja 
mokytoja 

pradinis ugdymas 

21.  Krasauskienė Dalia 
mokytoja, 

IIIg kl. auklėtoja 
metodininkė 

muzika 

 

neformalusis  

švietimas 

22.  Krauzienė Jurgita 
1-3 kl. mokytoja 

Pajūralio skyriuje 
Vyr. mokytoja 

Pradinis ugdymas 

Neformalus ugdymas 

23.  

 

Letukienė  

Aušra  

 

soc. pedagogė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

8 klasės 

auklėtoja 

socialinė pedagogė 

metodininkė 

 

-  

24.  Liutkienė Ingrida 
Pailgintos darbo 

grupės auklėtoja 
- - 

25.  Mačiulaitienė Virginija mokytoja vyr.mokytoja chemija 

26.  
Markvat – Ežerinskė 

Valerija 

mokytoja 

 
metodininkė 

 

lietuvių kalba 

27.  Martinavičienė Ligita mokytoja vyr. mokytoja biologija 

28.  Meškėnienė Rasa mokytoja metodininkė vokiečių k. 

29.  Misiuvienė Raimonda  
2-4 kl. mokytoja 

Pajūralio skyriuje 
Vyr. mokytoja 

Pradinis ugdymas, 

Neformalus ugdymas 

30.  Nagevičienė Laima 

mokytoja, 

IIIbg klasės 

auklėtoja 

mokytoja 

Istorija 

 

pilietiškumo 

pagrindai 

31.  
 

Norbutienė 

Daivutė 

mokytoja metodininkė 

 

anglų k. 

32.  Palekienė Daiva 
1a klasės 

mokytoja 
metodininkė 

pradinis ugdymas 

33.  Paliakienė Virginija 
Mokytoja 

6a klasės 
vyr. mokytoja 

rusų k. 

 



ŠILALĖS R. KVĖDARNOS KAZIMIERO JAUNIAUS GIMNAZIJOS 
2021/2022 MOKSLO METŲ PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS  

3 lapas iš 4 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas pavardė Pareigos 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Dėstomi dalykai 

auklėtoja 

 

neformalusis 

švietimas 

34.  Pameditienė Gražina 

mokytoja, 

7a klasės 

auklėtoja 

metodininkė 

muzika 

 

neformalusis 

ugdymas 

35.  Paulauskienė Rita 
mokytoja,  

 
metodininkė 

istorija  

 

36.  Petrikienė Rasa 
2b klasės 

mokytoja 
vyr. mokytoja pradinis ugdymas 

37.  Pociuvienė Loreta 
 

direktorė 

vyr. spec. pedagogė 

vyr. mokytoja 
- 

38.  
Pudžemytė –Zabrynienė 

Indra 
mokytoja - anglų k. 

39.  Racevičius Linas mokytojas metodininkas technologijos 

40.  Ričkus Mindaugas mokytojas metodininkas 

informacinės 

technologijos 

 

neformalusis 

ugdymas 

41.  
Skurdelienė 

Jurgita 

 

mokytoja,  

Iag klasės 

auklėtoja 

 

metodininkė 

 

tikyba 

 

42.  
Spudienė 

Ernesta 
mokytoja vyr. mokytoja 

 

anglų k. 

43.  

 

Surblytė 

Rasa 

 

mokytoja metodininkė 

matematika 

 

ekonomika ir 

verslumas 

44.  Stonytė Asta mokytoja vyr. mokytoja lietuvių k. 

45.  Šikšnienė Gražina 
3a klasės 

mokytoja 
metodininkė 

pradinis ugdymas 

46.  Toleikė Neringa mokytoja vyr. mokytoja 

 

Vaiko priežiūros 

atostogose 

47.  
Toleikienė 

Audronė 

 

mokytoja,  

IVag klasės 

auklėtoja 

metodininkė 

 

informacinės 

technologijos 

 

neformalusis 

ugdymas 

48.  Urniežienė Daiva mokytoja  vyr.mokytoja                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

dailė 

 

49.  
 

Vaitkevičienė 

Verutė 

mokytoja, 

IVbg klasės 

auklėtoja 

metodininkė 

etika 

neformalusis 

ugdymas 

 

50.  Viskintienė Laima 

Psichologė 

Ibg klasės 

auklėtoja 

  

51.   mokytoja metodininkė matematika 



ŠILALĖS R. KVĖDARNOS KAZIMIERO JAUNIAUS GIMNAZIJOS 
2021/2022 MOKSLO METŲ PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS  

4 lapas iš 4 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas pavardė Pareigos 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Dėstomi dalykai 

Vyšniauskienė 

Virginija 

52.      

 


